
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021. 

CNPJ: 13.811.484/0001-09 – licitacao@igapora.ba.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato: N.º 0005-24-PMI 

Dispensa: Nº 002-24-D-PMI 

Processo Administrativo: Nº 003/2024 
 
Contratada: TRIMAG TRATORES – PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 06.061.215/0001-07, com sede na 
Avenida José Neves Teixeira, nº 880, bairro Paraiso, Guanambi – Bahia, CEP: 46.430-000. 
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER OS VEÍCULOS ESCOLARES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE IGAPORÃ-BA. 
 
Valor Global: R$ 44.140,00 (quarenta e quatro mil cento e quarenta reais) 
 

Vigência: 23 de fevereiro de 2024 até 23 de junho de 2024. 

Base Legal: Art. 75, Inc. II da Lei 14.133/2021. 

 
Igaporã - BA, 23 de fevereiro de 2024. 
 
 
 

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM 
Prefeito Municipal 

 


